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Identificador Apellidos y Nombre

27223205Z

27213191M

27207645W

27523819H

34848828X

27509499G

25082233C

34851418R

27527181

27492593A

MARTINEZ GONZALEZ, ENRIQUETA

MA#AS GARCIA, CONSUELO

TORRES GAZQUEZ, JOSEFA

GOLBANO CAMACHO, MARIA

ALFARO CALDEROS, JOSEFA M.

GOMEZ ESPINAR, ANA MARIA

RODRIGUEZ GONZALEZ, ROSARIO MARIA

DIAZ PASTOR, MATILDE

MONTERO SANCHEZ, CARMEN

GARCIA FLUSA, MARIA JOSE

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE INTEGRANTES DE BOLSA DE PERSONAL LABORAL DE LA CATEGORIA 4022 AUXILIAR DE ENFERMERIA DERIVADA DE LA APLICACIÓN DEL ACUERDO DE 14 DE 
NOVIEMBRE DE 2014.
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